CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo  nº 03/2017

      EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal  de Vereadores de Arroio  do
Padre/RS,  no uso de suas atribuições legais,  torna público,  conforme
Processo Administrativo nº 03/2017, com base no art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93,  a  Dispensa  de  Licitação  nº  03/2017,  para  aquisição
infratranscrita:

• Renovação da assinatura anual do Jornal Diário da Manhã,
do período de 23/01/2017 a 22/01/2018.

Contratado:  Hélio Freitag & Cia.  Ltda. (Jornal Diário da Manhã),  com
sede na Rua Gonçalves Chaves, 771 – Centro – Pelotas/RS.
CNPJ: 73.322.778/0001-90.
Valor total: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais).

                                 Arroio do Padre, RS, 01 de fevereiro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal  de Vereadores de Arroio  do
Padre/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 8.666/93
e alterações posteriores HOMOLOGA o resultado da presente Dispensa
de Licitação nº 03/2017 e do Processo Administrativo nº 03/2017, onde
foi considerada vencedora a seguinte empresa:

Contratado:  Hélio Freitag & Cia.  Ltda. (Jornal Diário da Manhã),  com
sede na Rua Gonçalves Chaves, 771 – Centro – Pelotas/RS.
CNPJ: 73.322.778/0001-90.
Valor total: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais).

Com a aquisição do bem abaixo identificado:

• Renovação da assinatura anual do Jornal Diário da Manhã,
do período de 23/01/2017 a 22/01/2018.

                                 Arroio do Padre, RS, 01 de fevereiro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO